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Contribuldo

Generado de Efercicios

s i =  Anteriores: | PublicalPatrimonio
Hacienda Pubiica / Patrimenio Contribuido Neto de 2024 71,841,571.14
Aportaciones 0.00
Donaciones de Capital 71,841,571.14
Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00
Hacienda Publica / Patrimonio Generado Nato de 2024 1,600,338,089.96 96,879,481.46

Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desaharro)
Resullade de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Excaso o anlaA izaclén de la Haclend.
Piiblica / Patrimonio Neto de 2024
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Actives no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neta Final de 2024

Camblos en la Haclenda Publica /Patrimonio Contribuido
Neto de 2025

Aportaciones

Danaciones de Capilal

Actualizacidn de la Haclenda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado
Neto de 2025

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Cambilos en el Exceso o | an la Actuall:
de la Haclenda Publica / Patrimenio Neto de 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monelarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2025

71,841,571.14

0.00
0.00
0.00
0,00

71,841,571.14

1,409,018,139.45
191,319,950.51
0.00

0.00

1,600,338,089.96

81,055,313.28

81,055,313.28

1,681,393,403.24

96,879,481.46

96,879,481.46

163,383,177.86
260,262,659.32
(96,879,481.46)
0.00
0.00
0.00

260,262,659.32

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Hacienda. |

0.00

71,841,571.14
0.00
71,841,571.14
. 0.00

1,697,217,571.42
96,879,481.46
1,409,018,139.45
191,319,950.51
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,769,059,142.56

0.00
0.00
0.00
0.00

244,438,491.14
260,262,659.32
(15,824,168.18)|
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

2,013,497,633,70

i
C.P. Oel Adolfo

ales Gonzdlez

Coordinagor General d

“Bajo protesta de de

ministracién y Finanzas

Indndez

del emisor”.

Directoqde ﬁecursos Fin

cleros

verdad\declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad



